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Museo Francisco Cossio
Estado Analitico del Activo

DEL 01 al 30 de Septiembre del 2019.

Concepto
ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente

Derechos a recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por pérdida o Deteriodo de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente a Largo Plazo
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deteriodo y Amortizacidon Acumuada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deteriodo de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Saldo Inicial
1

Cargos del
Periodo 2

Abonos del
periodo 3

$  342,91534 S 653,808.65 $ 614,464.72

341,204.24
1,711,320

$77,296,794.00 $

76,420,160.00
876,634.00

LIC. OFELIA ZAGARIAS DIAZ INFANTE
DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.
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413,076.56
240,732.09

379,015.16
235,449.56
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SaldoFinal (SF)
4 (1+2-3)

$  382,259.27
375,265.64
6,993.63

$77,296,794.00

76,420,160.00
876,634.00

Variacion del
Periodo
(4-1)

$  39,343.93
34,061.40
5,282.53
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