Museo Francisco Cossio Estado Analitico del Activo DEL 01 al 30 de Septiembre del 2019.



Concepto	Saldo Inicial 1		Cargos del Periodo 2		Abonos del periodo 3	SaldoFinal (SF) 4 (1+2-3)	Va	ariación del Periodo (4-1)
ACTIVO								
ACTIVO CIRCULANTE	\$ 342,915.34	Ś	653,808.65	Ś	614,464.72	\$ 382,259.27	¢	39,343.93
Efectivo y Equivalentes	341,204.24	~	413,076.56	~	379,015.16	375,265.64	Y	34,061.40
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente	1,711.10		240,732.09		235,449.56	6,993.63		5,282.53
Derechos a recibir Bienes o Servicios	-/		-		-	0,333.03		3,202.33
Inventarios			_		_	_		
Almacenes	 -		_					-
Estimación por pérdida o Deteriodo de Activos Circulantes	_		_ ^		_	_		
Otros Activos Circulantes					-	-		-
ACTIVO NO CIRCULANTE	\$ 77,296,794.00	\$		\$		\$ 77,296,794.00	\$	
Inversiones Financieras a Largo Plazo	-		-		-	-		-
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente a Largo Plazo			_		-			_
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en proceso	76,420,160.00				-	76,420,160.00		-
Bienes Muebles	876,634.00		-			876,634.00		-
Activos Intangibles	-		Ε.		14	-		-
Depreciación, Deteriodo y Amortización Acumuada de Bienes	-				1	-		_
Activos Diferidos	* _		-		* . -			-
Estimación por Pérdida o Deteriodo de Activos no Circulantes						-		
Otros Activos no Circulantes					-	-		-

AUTORIZO

LIC. OFELIA ZACARIAS DIAZ INFANTE DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.